

Roman Suchanek
Slezská 1928
737 01 Český Těšín
IČ 47978015

Ostravské muzeum
Masarykovo náměstí 1/1
702 00 Moravská Ostrava73

Depozitář Ostrava,kino Máj

Nabídka na dílčí opravy nástřik /depozitář kino Máj/

Jako příloha je dolžený seznam prací a materiálu.

Celková cena zakázky činí 374.674,-Kč včetněDPH

V Českém Těšíně 15.03.2024

Cenová poptávka na opravu místnosti deponitáře kina Máj na ulici Engelmüllerová 1**Cena prací**

Místnost	Práce	Cena	Celkem
1. Vzduchotechnika	likvidace rozvaděčů	6600	
	nový rozvaděč	4800	
	nátěr podesty	2400	13800
2. Chodba VZ	demontáž světel 2 ks	300	
	montáž nových světel 2 ks	800	
	likvidace železného schodiště	6500	
	oprava stěn	2200	
	zabezpečení otvoru 1,2 m	2200	
	malování 95 m ²	5400	20400
3. Trezorová místnost (BG)	vybourání příčky sadrokarton	1000	
	vyzdění příčky ytong 150 mm/8m ²	2800	
	omítka (perlínka + štuk)	4600	
	bezpečnostní dveře vč. osazení	36000	
	zhotovení mříží + montáž (okno + dvéře)	13800	58100
4. Depozitář muzikologie	demontáž světel	1800	
	montáž nových světel 6 ks	2400	
	elktro práce	3900	8100
5. Místnost č.60 grafika	demontáž světel 12 ks	1800	
	montáž nových světel 6 ks	2400	
	elektro práce	2500	6700
6. Místnost č.60 obrazy	demontáž světel 20 ks	3000	
	montáž nových světel 8 ks	3200	
	elektro práce	1200	7400
7. Chodba před dig.prac.	oprava stropu 16 m ²	2500	
	demontáž a montáž nového světla 1 ks	400	
	likvidace trubek na vodu	800	3700
8. Rozvodna	nátěr podlahy a soklu 20 m ²	2800	
	montáž tyčí na lustry vč. Mat.	5000	7800
9. Promítací kabina	nátěr betonu	500	500
10. Místnost č. 10	kovové police 15 ks	18000	
	montáž nových světel 4 ks	1600	19600

11. Místnost vedle nákl.výtahu	demontáž a montáž nového světla 1 ks	550	550
12. Místnost č. 61	demontáž a montáž nového světla 1 ks	550	
	elektro práce (vypínač)	800	1350
13. Místnost č. 62	demontáž a montáž nového světla 1 ks	550	550
14. Knihovna	demontáž světel 12 ks	1800	
	montáž nových světel 6 ks	2400	
	elektro práce (kabeláž)	2000	6200
15. Místnost č. 36	vybourání a likvidace 2 ks rozvaděčů	10800	
	oprava omítky	2400	
	malování	3900	
	montáž nového světla 1 ks	400	17500
16. Místnost č. 39	likvidace rozvaděče a kabelů	5500	
	montáž stropů SDK 56 m2 vč mat.	41850	
	demontáž světel	1200	
	montáž nových světel 12 ks	4800	
	elektro práce (kabeláž + vypínače)	5100	
	oprava omítek	1900	
	malování	10200	
	průlezy ve stropů 3 ks (600x600 mm)	5400	
	úprava žebříků	1200	77150
17. Kancelář	montáž nových světel 4 ks	1600	1600
18. Malý sál	plošina - montáž světel 4 + 4 ks	3200	
	montáž světel 600 x 600 2 ks	1000	
	elektro práce (kabeláž + vypínače)	2800	
	likvidace výbojek 2 ks	1000	8000
19. Velký sál	montáž světel 600 x 600 4 ks	2000	
	montáž nových světel 5 ks	2000	
	likvidace výbojek 4 ks	1000	5000
20. Schodiště do sálů 6 x	montáž nových světel 6 + 12 ks	7200	
	demontáž světel	5400	
	elektro práce	3200	15800
Cena za materiál			

	Materiál	Cena	Celkem
	perlinka	1250	
	lepidlo	1350	
	barva na beton	2150	
	ytong	4200	
	stěrka	450	
	štuk	469	
	LED zářivky cca 40 ks	30225	
	LED světla kulaté cca 36 ks	22680	
	LED světla sály 6 ks	4800	
	elekto materiál (kabeláž, lišty, vypínače a	8000	75574
	Odvoz materiálu,doprava,likvidace	19300	19300
	Celková cena nabídky		374674
	Razítko + podpis		